[image: image1.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.02.2015

	№  52

	пгт Оричи

	О внесении изменений в постановление администрации
 Оричевского района от 19.03.2013 № 117

	Администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации Оричевского района от 19.03.2013 № 117 «О создании межведомственных рабочих групп» (с изменениями, внесенными постановлением администрации района от 21.11.2014 № 630), включив в состав межведомственной рабочей группы по вопросу увеличения поступлений в бюджет от субъектов малого предпринимательства (далее – рабочая группа) Жирухину Людмилу Алексеевну, начальника государственного учреждения Управление Пенсионного Фонда Российской Федерации в Оричевском районе Кировской области, членом рабочей группы.

	Глава администрации

Оричевского района
	            С.Н. Шпикин

[image: image1.jpg]